

اطلاعات و صورت‌های مالی



شرکت: شهد ایران	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: غشهد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421302	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی نشده		
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۲۵,۰۴۳	۱۱۹,۰۹۳	۵	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۶,۴۳۳)	(۶۱,۷۰۵)	(۵۶)	
سود (زیان) ناخالص	۲۸,۶۱۰	۵۷,۳۸۸	(۵۰)	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۹,۲۴۶)	(۱۸,۹۶۰)	(۵۴)	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰		
سایر درآمدها	۱۸,۴۸۴	۱۵,۸۳۹	۱۷	
سایر هزینه‌ها	(۱۱,۳۳۳)	(۱۲,۱۰۴)	۶	
سود (زیان) عملیاتی	۶,۵۲۵	۴۳,۱۶۳	(۸۵)	
هزینه‌های مالی	۰	(۵۲۰)	--	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳۷,۱۶۵	۱۷,۹۵۹	۶۶۴	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸۴۰,۳۰۰	۶,۶۳۳	۱۲,۵۶۸	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۸۳,۹۹۰	۶۶,۲۳۵	۱,۳۸۶	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴,۳۰۰)	(۳,۷۰۳)	(۱۶)	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
سال‌های قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۷۹,۶۹۰	۶۲,۵۳۲	۱,۴۶۷
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۹۷۹,۶۹۰	۶۲,۵۳۲	۱,۴۶۷
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۲۹	۲۰۰	(۸۵)
غیرعملیاتی (ریال)	۴,۸۷۰	۱۱۳	۴,۲۱۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴,۸۹۹	۳۱۳	۱,۴۶۵
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴,۸۹۹	۳۱۳	۱,۴۶۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴,۸۹۸	۳۱۳	۱,۴۶۵
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص	۹۷۹,۶۹۰	۶۲,۵۳۲	۱,۴۶۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۶۱۹,۱۷۵	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۶۱۹,۱۷۵	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱,۵۹۸,۸۶۵	۶۲,۵۳۳	۲,۴۵۷

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۲۵,۶۰۵	۲۳,۸۵۵	۲۳,۷۱۲	۲,۵۳۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۷۲۱	۲,۷۲۱	۲,۷۲۱	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۴۴۲	۱,۴۴۲	۲,۴۴۲	(۵۸)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۲۹,۷۶۸	۲۸,۰۱۸	۲۹,۸۷۵	۲,۰۰۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۶۳۸	۱,۹۳۰	۱,۳۳۲	۳۴
موجودی مواد و کالا	۲۰,۱۵۰	۱۳,۳۲۰	۱۴,۳۶۱	۴۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۶۳,۷۱۱	۳۸,۷۷۵	۴۷,۰۸۸	۴۵۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸۶۶,۸۳۸	۴۰۰,۹۷۵	۲۵۵	۳۳۹,۸۳۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
موجودی نقد	۱۹,۷۱۵	۵,۰۲۹	۱۰,۲۸۹	۹۲
	۱,۱۷۱,۰۵۲	۴۵۸,۹۳۹	۷۳,۲۱۵	۱,۴۹۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۱۸,۰۹۱	--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۷۱,۰۵۲	۴۵۸,۹۳۹	۹۱,۳۰۶	۱,۱۸۳
جمع دارایی‌ها	۱,۸۰۰,۸۲۰	۴۸۶,۹۴۷	۱۲۱,۱۸۱	۱,۳۸۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۰,۰۰۰	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	۶۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۶۱۹,۱۷۵	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۸۹۲,۰۳۸	(۸۰,۱۵۲)	(۱۴۲,۶۸۴)	--
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۷۳۱,۲۱۳	۱۳۲,۳۴۸	۶۹,۸۱۶	۲,۳۸۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴,۱۴۰	۱۰,۳۲۴	۹,۱۵۱	۵۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۴,۱۴۰	۱۰,۳۲۴	۹,۱۵۱	۵۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۲,۵۳۲		۶۲,۵۳۲
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۶۲,۵۳۲	•	۶۲,۵۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۶۲,۵۳۲	•	۶۲,۵۳۲
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰۰,۰۰۰	•	•	•	۱۲,۵۰۰	•	•	•	(۸۰,۱۵۲)	•	۱۳۲,۳۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۹۷۹,۶۹۰		۹۷۹,۶۹۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۶۱۹,۱۷۵	•			۶۱۹,۱۷۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۱۹,۱۷۵	۰	۹۷۹,۶۹۰	۰	۱,۵۹۸,۸۶۵
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۷,۵۰۰				(۷,۵۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰ ۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۶۱۹,۱۷۵	۰	۸۹۲,۰۳۸	۰	۱,۷۳۱,۲۱۳

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۳۱,۵۵۹	۵۵,۸۵۵	(۴۳)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴,۳۰۰)	(۳,۷۰۳)	(۱۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۲۷,۲۵۹	۵۲,۱۵۲	(۴۸)
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۳۱۷,۸۲۰	۳۳۱,۶۵۱	(۱)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۹۱۳)	(۱,۸۳۸)	(۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۱۸,۰۹۱	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۴۶۵,۸۶۳)	(۴۰۰,۷۳۰)	(۱۶)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳۷,۱۶۵	۱۷,۹۵۹	۶۶۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۳,۷۹۱)	(۴۴,۸۵۷)	۷۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۴,۴۶۸	۷,۳۹۵	۹۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۱۳,۰۱۹)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۵۳۰)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴)	(۴)	(۶)	۳۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴)	(۱۳,۵۴۵)		۱۰۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۴,۴۶۴	(۶,۲۵۰)		--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵,۰۲۹	۱۰,۲۸۹		(۵۱)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۲۲۲	۹۹۰		(۷۸)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۹,۷۱۵	۵,۰۲۹		۲۹۲
معاملات غیرنقدی	۰	۰		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹								دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال			
جمع			۱,۵۸۲		۱۱۹,۰۹۳	(۶۱,۷۰۵)	۵۷,۳۸۸	۱,۴۲۶		۱۲۵,۰۴۳	(۹۶,۴۳۳)	۲۸,۶۱۰	۰		

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۵۴,۴۳۲	۶۳,۵۹۹	۳۴,۸۴۹	۱۶,۷۴۶	۱۱۹,۰۹۳	۱۲۵,۰۴۳	۱۳۸,۵۰۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۵۹,۷۵۸)	(۵۹,۱۲۱)	(۳۲,۳۷۰)	(۱۰,۹۳۶)	(۶۱,۷۰۵)	(۹۶,۴۳۳)	(۱۰۴,۴۵۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

پیش بینی شرکت تولید ۱۲۵۰ تن کنسانتره سیب و فروش ۱۱۶۰ تن کنسانتره سیب و ۳۰۰ تن عصاره میوه می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۵۱,۳۵۳	۸۳,۹۸۷
دستمزد مستقیم تولید	۶,۴۰۰	۲,۵۷۵
سربار تولید	۱۷,۹۷۸	۲۸,۲۱۹
جمع	۷۵,۷۳۱	۱۱۴,۷۸۱
هزینه جذب نشده درتولید	(۱۲,۱۰۴)	(۱۱,۳۳۳)
جمع هزینه هاي تولید	۶۳,۶۲۷	۱۰۳,۴۵۸
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۶۳,۶۲۷	۱۰۳,۴۵۸

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۹۶۷	۲,۸۸۹
موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	(۲,۸۸۹)	(۹,۹۱۴)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۶۱,۷۰۵	۹۶,۴۳۳
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۶۱,۷۰۵	۹۶,۴۳۳
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال
کنسانتره تن سيب	تن	۵	۹۲,۶۰۰,۰۰۰	۴۶۳	۱,۴۳۷	۶۸,۳۱۲,۴۵۶.۵۱	۹۸,۱۶۵	(۸۴)	۶۸,۲۱۴,۲۸۵.۷۱	(۵,۷۳۰)	۱,۲۴۷	۶۸,۴۳۷,۸۵۰.۸۴	۸۵,۳۴۲	۱۱۱	۶۸,۰۷۳,۰۷۳.۰۷
کنسانتره تن چغندر	تن	۱۸	۱۲۸,۵۵۵,۵۵۵.۵۶	۳,۳۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۶۸,۰۰۰,۰۰۰	۶۸	۱۷	۱۳۲,۱۱۷,۶۴۷.۰۶
عصاره میوه	تن	۰	۰	۰	۱۷۷	۶۲,۳۷۶,۸۳۶.۱۶	۱۱,۰۲۳	۰	۰	۰	۱۷۷	۶۲,۳۷۶,۸۳۶.۱۶	۱۱,۰۲۳	۰	۰
سایر	مختلف	۰	۰	۱۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۲
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۲,۸۸۹	۱۰۹,۱۸۸			(۵,۷۳۰)					۹۶,۴۳۳			۹,۹۱۴

خرید و مصرف مواد اولیه

--

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۱۳	۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۸	۹۷	۷۴,۵۲۵,۷۷۳.۲	۷,۲۲۹	۰	۵,۹۴۶	۱۳	۱۳۴,۶۹۲,۳۰۷.۶۹	۱,۶۲۱		تن	مواد کمکی و شیمیایی
۳	۲۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۷۰۲	۱۲	۹۶۷,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۱۱,۶۰۸	۰	۸,۱۲۹	۶	۶۹۶,۸۳۳,۳۳۳.۳۳	۴,۱۸۱		هزار عدد	مواد بسته بندی
۰		۰	۹,۲۶۷	۷,۵۴۴,۱۸۹.۰۶	۶۹,۹۱۲	۰	۶۹,۹۱۲	۰		۰		تن	میوه
۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰			
۱۶	۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۴۰	۹,۳۷۶	۱,۰۴۹,۴۰۳,۲۹۵.۵۹	۸۸,۷۴۹	۰	۹,۳۷۳	۱۹	۸۳,۹۸۷	۵,۸۰۲			جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰			
۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰			جمع مواد اولیه وارداتی:
		۱,۰۴۰			۸۸,۷۴۹			۸۳,۹۸۷		۵,۸۰۲			جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
هزینه حقوق و دستمزد	۸,۱۴۴	۱۹,۲۹۳	۳,۴۴۳	۸,۱۹۱	۱۰,۲۸۷	۲,۵۵۸		
هزینه استهلاک	۱,۶۴۶	۷۳۶	۱۴۵	۵۹	۱۳۶	۳۳		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۵۴۷	۲,۶۱۴	۴۵۰	۱۰۶	۲۰۲	۷۵		
هزینه مواد مصرفی	۱,۳۷۳	۱,۴۳۶	۳۰۰	۸۲	۱۱۸	۶		

شرح	هزینه سربرار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲۸۲	۱۰۹	۰		
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۳,۳۹۷	۰	۰		
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۰۸	۱۳۹	۶۰	۲	۶۲	۱۲۰		
سایر هزینه ها	۴,۹۶۰	۴,۰۲۱	۲۱۰	۶,۹۴۱	۱۸,۳۳۳	۲,۱۹۸		
جمع	۱۷,۹۷۸	۲۸,۲۱۹	۴,۶۰۸	۱۸,۹۶۰	۲۹,۲۴۶	۴,۹۹۰		

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش کنسانتره سیب به ازاء هر کیلوگرم ۱۰۰۰۰۰ ریال و نرخ عصاره میوه به ازاء هر کیلوگرم ۷۵۰۰۰ ریال پیش بینی شده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید سیب به ازاء هر کیلوگرم ۸۰۰۰ ریال پیش بینی شده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه حقوق و دستمزد پرسنل شرکت حدود ۲۵٪ افزایش داشته و پیش بینی میگردد مابقی هزینه های به همین نسبت افزایش یابد
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۵	۴	۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۳	۲۸	۲۲

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		.	.	.	.

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه حقوق و دستمزد پرسنل شرکت حدود ۲۵٪ افزایش داشته و پیش بینی میگردد مابقی هزینه های به همین نسبت افزایش یابد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
	.	.		.	.	.	.	.	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت تمام شده	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سرمایه گذاری شهد ایران	۹۹.۹۹	۵۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	.	.	.	.	سرمایه گذاری شهد ایران از سال ۱۳۷۷ متوقف شده است و در سال ۱۳۹۸ فاقد هرگونه دارایی ثابت بوده که ارزش منصفانه آن تفاوت با اهمیتی نسبت به ارزش دفتری داشته باشد.
	.	.		.	.	.	.	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

سرمایه گذاری شهد ایران از سال ۱۳۷۷ متوقف شده است و در سال ۱۳۹۸ فاقد هرگونه دارایی ثابت بوده که ارزش منصفانه آن تفاوت با اهمیتی نسبت به ارزش دفتری داشته باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
درآمد حاصل از فروش ضایعات تولیدی	۲,۰۰۴	۵,۶۲۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۳,۸۲۵	۱۲,۸۶۳
	۰	۰
جمع	۱۵,۸۲۹	۱۸,۴۸۴

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه های جذب نشده در تولید	۱۲,۱۰۴	۱۱,۲۲۳
	۰	۰
جمع	۱۲,۱۰۴	۱۱,۲۲۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰		۰		
	۰	۰	۰	۰	۰		۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰		

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰	۰	۰	۰			۰	۰		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۰	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

وضعیت نقدینگی شرکت از محل درآمدهای عملیاتی مساعد بوده و شرکت به دریافت هیچگونه تسهیلات مالی از بانکها نیاز نخواهد داشت.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ به دلیل عدم وجود تسهیلات مالی و عدم بدهی به بانکها هیچگونه هزینه مالی متوجه شرکت نمیشد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود حاصل از سپرده بانکی	۱۷,۹۵۹	۱۳۷,۱۶۵
	۰	۰
جمع	۱۷,۹۵۹	۱۳۷,۱۶۵

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت	۶,۶۳۳	۸۴۰,۳۰۰
	۰	۰
جمع	۶,۶۳۳	۸۴۰,۳۰۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

--

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۹۰۸,۰۸۸	.	.	.	پیشنهاد هیئت مدیره شرکت تقسیم حداقل ۱۰٪ سود می باشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هیئت مدیره شرکت شهد ایران با توجه به مجاز بودن افزایش سرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها به موجب ماده ۱۴ قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور مصوب اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۸ مقرر نمود مراحل افزایش سرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها صرفا از طبقه زمین مشروط به وجود معافیت مالیاتی انجام پذیرد که با موافقت و تایید سازمان بورس در مورخ ۲۸/۱۲/۱۳۹۸ مجمع عمومی فوق العاده در خصوص افزایش سرمایه فوق در تاریخ ۰۴/۰۲/۱۳۹۹ برگزار که در تاریخ ۲۷/۰۲/۱۳۹۹ نزد اداره ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

هیئت مدیره شرکت شهد ایران با توجه به مجاز بودن افزایش سرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها به موجب ماده ۱۴ قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور مصوب اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۸ مقرر نمود مراحل افزایش سرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها صرفا از طبقه زمین مشروط به وجود معافیت مالیاتی انجام پذیرد که با موافقت و تایید سازمان بورس در مورخ ۲۸/۱۲/۱۳۹۸ مجمع عمومی فوق العاده در خصوص افزایش سرمایه فوق در تاریخ ۰۴/۰۲/۱۳۹۹ برگزار که در تاریخ ۲۷/۰۲/۱۳۹۹ نزد اداره ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»